PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

Secretaria Municipal de Saúde

Gerência de PSF

_____________________________________________________________________________________________________________

Av.: Visconde de Taunay, 950 – CEP: 84.051-000 – Fone: 3220-1213 – Fax: 3901-1700 – Ponta Grossa - Paraná

Of/077/07/esa

Ponta Grossa, 04 de maio de 2007.

Ilmo. Sr.

Alberto Olavo de Carvalho

Secretário Municipal de Saúde

Prezado Senhor:

Vimos através deste solicitar a homologação do resultado final do

Concurso 01/2007, para o emprego de Médico da Família.

Atenciosamente

Carlos Gustavo de Lacerda Braga

Gerente do PSF

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

Secretaria Municipal de Saúde

Gerência de PSF

_____________________________________________________________________________________________________________

Av.: Visconde de Taunay, 950 – CEP: 84.051-000 – Fone: 3220-1213 – Fax: 3901-1700 – Ponta Grossa - Paraná

Inscrição
nº

Nome do candidato
Nota
Final

Classificação

013 Luciane Regina Chemin 7,2 1º
025 Marli Pereira Borges Correia 7,1 2 º
036 Carolina Faria da C. Salgado Wanderley 7,0 3 º
026  Ricardo Borges Correia 6,8 4 º
011 Maurílio Batista Palhares Junior 6,8 5 º
012 Marcio Hyeda 6,7 6 º
021 Anderson José Alves 6,7 7 º
018 Letícia de Souza Soares 6,7 8 º
005 José Carlos Gimenes 6,6 9 º
019 Valéria Carrascoza Andrecioli Orsatto 6,5 10 º
033 Raquel Dutra Miranda Carvalhais 6,4 11 º
032 José Carlos Barbosa Vosgerau 6,3 12 º
037 Swami Salgado Wanderley Junior 6,3 13 º
002 Paulo Renato Lopes Pauli 6,2 14 º
001 César Roberto Nogueira Araujo 6,0 15 º
003 Eliane de Barros Pinheiro 5,9 16 º
028 Maria Angélica Menezes Schultz 5,7 17 º
022 Eliane Cristine Galvão 5,7 18 º
029 Fabiano Scheifer 5,4 19 º
024 Nelson Petrucci Junior 5,3 20 º
016 Tatiana Donadello Gava 5,2 21 º
006 Sheila Megi 5,1 22 º
014 Andressa Azevedo Pina 5,1 23 º
007 Tássia Possagno Uliana 5,1 24 º
035 Monika Faulhaber de Ol. Rabello Wada 5,0 25 º
017 Alcione Menino dos Santos 5,0 26 º
020 Dório Binda 5,0 27 º
009 Leovegildo Pablo Tondello Martins 5,0 28 º
030 Felipe Augusto Reque 5,0 29 º